

GENEL FİYAT ANALİZİ

Poz No	Analizin Adı	Ölçü Birimi				
Y.23.011	Nervürlü çelik hasırın yerine konulması 3,001-10,000 kg/m2 (10,000 kg/m2 dahil)	Ton				
3.001-10.000 kg/m2 (10.000kg/m2 dahil)						
Poz No	Tanımı	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	Bölüm Toplamı
04.305/1	Malzeme: Çelik hasır (nervürlü) (Çelik hasır zaiyatı, mesnet demiri, ağırlık farkı ve bağlama teli dahil) İşçilik: Yerine konulması	Kg	1025	1,90	1.947,5000	
01.019	Soğuk demirci ustası	Sa	5	10,85	54,2500	
01.219	Soğuk demirci usta yardımcısı	Sa	9	8,10	72,9000	
01.501	Düz işçi	Sa	14	7,95	111,3000	
01.501	Düz işçi (İnşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma)	Sa	10	7,95	79,5000	
	Malzeme ve İşçilik Tutarı :					2.265,45
	%25 Müteahhit genel giderleri ve karı :					566,36
	1 Ton Fiyatı :					2.831,81